
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Rogoznica,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	249.000	€,	ID:
4190

37	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Panoramatický	výhled



Detaily	o	nemovitosti

ID 4190

Lokalita Rogoznica

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 34	km

Opis	nemovitosti

Krásný	kamenný	dům	v	centru	Rogoznice.

Dům	byl	zrekonstruován	v	roce	2021	a	instalatérské	a	elektrické	instalace	a	kámen	zvenčí	byly	zachovány.

Díky	své	poloze	je	dům	již	řadu	let	pronajímán	jako	obchodní	prostory,	neboť	se	nachází	ve	výborné	lokalitě.

V	přízemí	se	nachází	místnost,	která	sloužila	jako	obchodní	prostor,	v	prvním	patře	je	v	současné	době
koupelna	s	kuchyní	a	v	podkroví	je	jedna	ložnice.	

Dům	má	obchodní	potenciál	nebo	může	sloužit	jako	rodinný	rekreační	dům,	protože	se	nachází	v	jedné	z
nejkrásnějších	prázdninových	destinací	v	Dalmácii.










